
MĚSTSKÝ  ÚŘAD  BYSTŘICE NAD PERNŠTEJNEM 
odbor územního plánování a stavebního řádu 
Příční 405, 593 15 Bystřice nad Pernštejnem 

 
SPIS. ZN.: OÚP/10984/2012/Ju    
Č.J.: OÚP/13696/2012/Ju 
VYŘIZUJE: 
TEL.: 
E-MAIL: 

Ing. Juračková 
566 590 323  
stanislava.jurackova@bystricenp.cz 
 

  
 
 

 

DATUM: 27.7.2012    
 

 

ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem, odbor územního plánování a stavebního řádu, jako 
stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. f) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"),  
ve společném územním a stavebním řízení přezkoumal podle § 84 až 91 a § 109 až 114 
stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění a provedení stavby, kterou dne 
18.6.2012 podal 

Jiří Caha, nar. 28.8.1973, Horní Rozsíčka 6, 592 51  Dolní Rožínka, IČ 42323924 
kterého zastupuje Ing. Luboš Vetešník, Projektování a dodávky staveb, 
Horní Rožínka 4, 592 51  Dolní Rožínka 

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější 
úpravě územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

"novostavba skladu obilí - montované ocelové haly pro skladování obilí" 
 

na pozemku parc. č. 215/6, 215/7 v katastrálním území Horní Rozsíčka 

 

a podle § 115 stavebního zákona a § 5 a 6 vyhlášky č. 526/2006 Sb., kterou se provádějí některá 
ustanovení stavebního zákona ve věcech stavebního řádu 

 

II.  Vydává podle § 115 stavebního zákona a § 5 a 6 vyhlášky č. 526/2006 Sb., kterou se 
provádějí některá ustanovení stavebního zákona ve věcech stavebního řádu  

 

s t a v e b n í   p o v o l e n í 

na stavbu: 
"novostavba skladu obilí - montované ocelové haly pro skladování obilí" 

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 215/6, 215/7 v katastrálním území Horní Rozsíčka. 



Č.j. OÚP/13696/2012/Ju str. 2 

 
Stavba obsahuje: 

Novostavbu montované ocelové haly - přízemního nepodsklepeného objektu o půdorysném 
rozměru 45,00 x 22,00 m, s max. výškou v hřebenu symetrické sedlové střechy - 9,45 m  
od úrovně podlahy v 1. NP. Stavba je řešena typovými konstrukcemi a standardními materiály 
(ocelová konstrukce na železobetonových patkách s podezdívkou do výše 1,6 m rovněž 
železobeton; opláštění stěny a střechy bude provedeno pozinkovanými trapézovým plechem,  
po celém obvodu haly bude ve výšce nad vraty zhotoven prosvětlovací pás ze sklolaminátového 
trapézu). Jsou navržena dvoje sekční vrata.  

Objekt bude sloužit jako sklad obilí. V nové hale nebude žádné technologické zařízení k sušení 
či čištění zrna. Se zrninami bude manipulováno pomocí kolového čelního nakladače. 

Součástí stavby jsou zpevněné plochy příjezdových komunikací a vnitroareálová přípojka 
elektrické energie NN. 

Zastavěná plocha – 992 m2, obestavěný prostor - 7520 m3. 

 

III.  Stanoví podmínky pro umístění stavby: 
1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres 

současného stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, 
požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností 
od hranic pozemku a sousedních staveb. Vlastní objekt haly bude umístěn na pozemku parc. 
č. 215/6 , přípojka el. energie včetně komunikačního napojení bude řešena na pozemku parc. 
č. 215/6 a 215/7 v katastrálním území Horní Rozsíčka. 

2. Ke stavbě bude zajištěn přístup stávajícím sjezdem ze stávající zpevněné komunikace (parc. 
č. 249/3) v kat. území Horní Rozsíčka ve vlastnictví Obce Dolní Rožínka. 

3. Pro uskutečnění umisťované stavby se jako stavební pozemek určuje pozemek  parc.  
č. 215/6 a 215/7 v katastrálním území Horní Rozsíčka. Tento pozemek bude sloužit 
v průběhu stavby i pro zařízení staveniště. Po dobu výstavby bude pozemek řádně zajištěn 
tak, aby bylo zamezeno pohybu nepovolaných osob na staveništi. 

 

IV.  Stanoví podmínky pro provedení stavby: 
1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve stavebním řízení, kterou 

vypracoval Ing. Luboš Vetešník, Horní Rožínka 4 - autorizovaný inženýr pro pozemní 
stavby   – ČKAIT – 1001108 v květnu r. 2012; případné změny nesmí být provedeny bez 
předchozího povolení stavebního úřadu.   

2. V souladu se schváleným územním plánem Obce Dolní Rožínka bude do doby zahájení 
užívání stavby provedena vhodná výsadba zeleně na ploše 10% z celkové plochy pozemku 
parc. č. 215/6. Izolační zeleň bude doplněna směrem ke stávající obytné zástavbě. 

3. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem, který bude vybrán na základě výsledků 
výběrového řízení. 

4. Stavebník v souladu s ust. § 152 odst. 3 stavebního zákona oznámí stavebnímu úřadu 
předem termín zahájení stavby, název a sídlo stavebního podnikatele, který bude stavbu 
provádět. 

5. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby: 

• dokončení stavby - po dokončení terénních úprav. 
6. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce                                  

a technických zařízení a dbát o ochranu zdraví osob na staveništi, zejména příslušná 
ustanovení zákona č. 309/2006 Sb., tj. zákona o zajištění dalších podmínek bezpečnosti                  
a ochrany zdraví při práci a jeho prováděcího předpisu tj. nařízení vlády 591/2006 Sb.                  



Č.j. OÚP/13696/2012/Ju str. 3 

 
o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci                         
na staveništích. 

7.  Stavba bude dokončena nejpozději do 31.8.2015. 
8. Při provádění stavby budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb. upravující 

technické požadavky na stavby a příslušné technické normy a předpisy. 

9. Stavba bude označena štítkem „Stavba povolena“. 

10. Před započetím prací na stavbě je nutné požádat vlastníky anebo správce sítí technického 
vybavení dotčených předmětnou stavbou a vytýčení tras jejich stávajících podzemních 
vedení na místě samém. Zahájení zemních prací pro provedení stavby oznámí stavebník 
(příp. zhotovitel) vlastníkům anebo správcům sítí technického vybavení a vlastníků 
pozemků a staveb, dotčených výše uvedenou stavbou, nejméně 15 dnů předem. 

11. Při provádění stavby budou dodrženy podmínky stanovisek níže uvedených dotčených 
orgánů a správců inženýrských sítí: 

 10.1 Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem, odbor životního prostředí ze dne 19.6.2012   
č.j. OŽP/10892/2012/Mi – souhlas k trvalému odnětí pozemku ze zemědělského půdního 
fondu: 

• Ze zemědělského půdního fondu se provádí trvalé odnětí části pozemku parc.                     
č. 215/6 evidované kultury trvalý travní porost o výměře 2700 m2 v katastrálním území 
Horní Rozsíčka pro stavbu skladu obilí a zpevněných přístupových ploch. 

• Podle předběžné bilance zajistí žadatel provedení skrývky kulturních vrstev půdy 
v rozsahu odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu (nejméně z plochy cca 1150 m2)              
o celkovém objemu nejméně cca 300 m3. Průměrná mocnost kulturních vrstev půdy                 
je 0,20 - 0,25 m. 

• Deponie (dočasné) ornice budou umístěny na okraji dotčené parcely, ornice může být 
ponechána na deponii po dobu výstavby a bude využita na úpravu zatravněných ploch 
v okolí stavby. Případný přebytek ornice bude rozvezen na zemědělské pozemky 
investora stavby na rekultivaci okrajových částí pozemků.  

• Zemina z výkopových prací bude uložena na samostatné deponii a bude využita na 
provedení terénních úprav. 

• Případná změna oproti schválenému souhlasu podléhá řízení o změně rozhodnutí 
vydaných dle zvláštních předpisů a změně souhlasu k odnětí půdy ze zemědělského 
půdního fondu. 

• Odvody za trvale odnímanou půdu ze zemědělského půdního fondu do Státního fondu 
životního prostředí nejsou stanoveny.   

 
10.2 Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina, územní odbor Žďár nad Sázavou ze dne 

26.3.2012 č.j. HSJI-1430-2/ZR-2012: 
- V prostoru skladu budou osazeny 4 ks PHP s min. hasicí schopností 21A.  

 

12. Před zahájením stavebních prací musí být předmětné (dotčené) pozemky v terénu vytýčeny 
tak, aby nedošlo k zásahu do vlastnických práv sousedních pozemků, přičemž prostorová 
poloha stavby musí být vytýčena odborně způsobilou osobou v souladu s tímto 
rozhodnutím. Následná stavební činnost bude pak prováděna tak, aby nedocházelo ke 
znehodnocování zemědělské půdy a zemědělské kultury dotčených i okolních pozemků dle 
příslušného ustanovení zák. č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu  
(v platném znění). 

13. Zhotovitel stavby je povinen podle § 156 stavebního zákona pro stavbu použít jen takové 
výrobky, materiály a konstrukce, které odpovídají požadavkům daných v citovaném 
ustanovení. 



Č.j. OÚP/13696/2012/Ju str. 4 

 
14. Pokud v průběhu stavby budou vznikat nebezpečné odpady, dle § 4 písm. a) zák.                           

č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, je nutno, aby 
provozovatel stavby žádal předem o souhlas k nakládání s nebezpečnými odpady odbor 
životního prostředí Městského úřadu Bystřice nad Pernštejnem v souladu s ust. § 16 odst. 3 
zák. č. 185/2001 Sb. 

15. Další povinnosti původce odpadů plynou z ustanovení celého zákona č. 185/2001 Sb., 
zejména ovšem z § 16 odst. 1 písm. a) – l) a dále odst. 2 a 4. Při nakládání se stavebními 
odpady – původce stavebních odpadů může odpady předat pouze oprávněné osobě, která má 
souhlas krajského úřadu k provozu zařízení, ke sběru a výkupu odpadů, k využití nebo 
odstranění odpadů podle § 14 odst. 1 zák. o odpadech (např. skládka S-IO, S-OO apod.) 

16. Při provádění stavební činnosti je třeba si počínat také tak, aby bylo co nejméně omezeno               
a rušeno užívání sousedních pozemků  nebo staveb a aby nebyla způsobena škoda 
vlastníkům sousedních pozemků nebo staveb – zejména dbát, aby nedocházelo 
k neodůvodněnému omezení práv vlastníků sousedních pozemků nebo staveb, k ohrožení 
zdraví a života osob, k poškozování majetku a ničení zeleně, k nepořádku na staveništi apod. 
Při provádění stavební činnosti nesmí být také nad přípustnou míru znečišťováno  životní 
prostředí a přilehlé komunikace, okolní zástavba nesmí být nad přípustnou míru obtěžována 
hlukem, prachem a vibracemi. Zároveň také nesmí dojít ke znečišťování terénu, 
povrchových a podzemních vod ropnými a jinými škodlivými látkami. 

17. V průběhu stavební činnosti budou jednotlivé stavební práce prováděny tak, aby byl zajištěn 
bezpečný přístup a příjezd k jednotlivým pozemkům nebo stavbám, přímo dotčených 
stavbou i k sousedním nemovitostem. 

18. Při provádění stavební činnosti bude zajištěna bezpečnost chodců a bezpečnost silničního 
provozu na stávající přilehlé komunikaci. V případě znečištění stávající přilehlé komunikace 
během provádění stavebních prací a činností zajistí investor (stavebník) jejich průběžné 
čištění. 

19. Pozemky dotčené stavbou budou uvedeny do původního stavu nebo náležitě upraveny.  

20. Dešťové vody ze střešních konstrukcí a zpevněných ploch budou svedeny tak, aby 
nedocházelo k zaplavování okolních pozemků a podmáčení, příp. poškozování sousedních 
staveb.   

21. Stavba nesmí být užívána bez oznámení o užívání stavby v souladu s ust. § 120 stavebního 
zákona. Oznámení o užívání stavby bude podáno na předepsaném formuláři dle § 120 
stavebního zákona a dle § 11 vyhlášky č. 526/2006 Sb. a bude doloženo předepsanými 
přílohami. 

22. Vzhledem k tomu, že stavba je předmětem evidence v katastru nemovitostí, zajistí stavebník 
vyhotovení geometrického plánu pro vyznačení budovy.  

 

 

V. Odkládá podle § 74 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „správní řád“) 

v y k o n a t e l n o s t  
             stavebního povolení do termínu nabytí právní moci rozhodnutí o umístění stavby. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu podle § 27 odst. 1 správního 
řádu: 

Jiří Caha, nar. 28.8.1973, Horní Rozsíčka 6, 592 51  Dolní Rožínka, IČ 42323924. 
 

 



Č.j. OÚP/13696/2012/Ju str. 5 

 
Odůvodnění: 

Dne 18.6.2012 podal stavebník žádost o vydání rozhodnutí o umístění a provedení stavby. 
Uvedeným dnem bylo zahájeno územní a stavební řízení, které stavební úřad spojil podle § 78 
odst. 1 stavebního zákona v souladu s § 140 odst. 1 správního řádu usnesením podle § 140 
odst. 4 správního řádu. 

Stavební úřad oznámil zahájení společného územního a stavebního řízení účastníkům řízení, 
dotčeným orgánům a veřejnosti. K projednání žádosti současně nařídil ústní jednání spojené 
s ohledáním na místě na 26.7.2012, o jehož výsledku byl sepsán protokol, veřejnost se tohoto 
jednání nezúčastnila. 

Stavební úřad v provedeném společném územním a stavebním řízení přezkoumal předloženou 
žádost z hledisek uvedených v § 86 a 111 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení  
a s dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy 
chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. 

Umístění stavby vyhovuje obecným požadavkům na využívání území. Stavba je umístěna                              
v zastavitelném území obce Dolní Rožínka – dle schváleného územního plánu na ploše 
s označením VD – ploše drobné výrob a výrobních služeb. Na této ploše jsou přípustné druhy 
funkčního využití území: stavby pro drobnou výrobu, řemesla, administrativa, jiné podnikatelské 
aktivity, jejich provoz nebude mít negativní vliv na životní prostředí obce a jejichž případná 
ochranná pásma nezasáhnou stávající zástavbu, sociální zařízení a šatny pro zaměstnance, stavby 
technické vybavenosti. Předmětná stavba svým funkčním využitím navazuje na stávající areál 
zemědělské výroby a nejedná se o velkokapacitní výrobu, která by svými účinky negativně 
ovlivňovala životní prostředí, stavba je navržena v souladu s územím plánem Obce Dolní 
Rožínka schváleným dne 10.7.2008 pod č.j. 594/2008, který nabyl účinnosti dne 28.7.2008. 

Záměr je dle ustanovení § 90 písm. d) také v souladu s požadavky na veřejnou dopravní                       
a technickou infrastrukturu a dle ustanovení § 90 písm. e) v souladu s požadavky zvláštních 
právních předpisů a se stanovisky dotčených orgánů podle zvláštních právních předpisů.  

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

V této souvislosti byly pro stavební úřad dalším podkladem pro vydání rozhodnutí níže uvedená 
stanoviska a vyjádření dotčených orgánů,  správců inženýrských sítí a účastníků řízení: 

- Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem, odbor životního prostředí ze dne 
19.6.2012 č.j. OŽP/10892/Mi – souhlas k trvalému odnětí půdy ze ZPF 

- Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem, odbor životního prostředí ze dne 
28.2.2012 č.j. OŽP/3267/2012/Sl – stanovisko odboru k dokumentaci  

- HZS kraje Vysočina, územní odbor Žďár nad Sázavou ze dne 26.3.2012 č.j. HSJI-
1430-2/ZR-2012 

- Krajská hygienická stanice, územní pracoviště Žďár nad Sázavou ze dne 5.3.2012 
zn. KHSV/02774/2012/ZR/HOK/Roh 

- E.ON Česká republika, s.r.o., České Budějovice ze dne 13.12.2011 zn. P11356-
Z051138399 

- VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., divize Žďár nad Sázavou ze 
č.j. 54487/2011-Še ze dne 30.11.2011 

- Telefónica O2 Czech republic, a.s., ze dne 22.11.2011 č.j. 177623/11. 
- Jihomoravská plynárenská a.s. Brno ze dne 5.12.2011 zn. 5000552289. 

 

Žadatel v řízení také prokázal, že má k pozemkům, jichž se požadovaný záměr týká, vlastnické 
právo a právo založené smlouvou o provedení stavby, které mu dovolují tyto pozemky pro daný 
účel využít. 



Č.j. OÚP/13696/2012/Ju str. 6 

 
V řízení bylo rovněž zkoumáno, zda mohou být přímo dotčena vlastnická nebo jiná věcná práva 
k pozemkům nebo stavbám, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn a vlastnická nebo 
jiná věcná práva k sousedním stavbám nebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich.                
Na základě výsledku byl stanoven okruh účastníků řízení ve smyslu ust. § 85 stavebního zákona. 
Při vymezování okruhu účastníků územního řízení stavební úřad dospěl k závěru, že v daném 
případě toto právní postavení podle citovaného ustanovení § 85 stavebního zákona přísluší 
(vedle žadatele a obce, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn) pouze osobám, 
které mají vlastnické nebo jiné věcné právo k pozemkům (a stavbám na nich) , na kterých má být 
požadovaný záměr uskutečněn a dále vlastníkům sousedních pozemků (a staveb na nich včetně 
těch, kdo má k těmto sousedním pozemkům právo odpovídající věcnému břemenu a jejich práva 
mohou být navrhovaným záměrem přímo dotčena) a také vlastníkům a nebo správcům 
stávajících toků a vedení technické a dopravní infrastruktury, dotčených předmětným záměrem. 

V souladu s ustanovením § 85 stavebního zákona stavební úřad dospěl k závěru, že toto právní 
postavení přísluší těmto fyzickým nebo právnickým osobám: Jiří Caha, Marek Baláš, Ondřej 
Baláš, Bohuslav Brettschneider, Věra Cahová, JHYB s.r.o., Anežka Kellerová, Marie Hájková, 
E.ON Česká republika, s.r.o, Telefónica  Czech Republic, a.s., Obec Dolní Rožínka.                                                                                                                

Vlastnická anebo jiná věcná práva k dalším (sousedním i vzdálenějším) nemovitostem nemohou 
být tímto rozhodnutím přímo dotčena. 

Okruh účastníků stavebního řízení o povolení stavby vymezuje § 109 stavebního zákona. 
Účastníkem stavebního řízení je stavebník, vlastník stavby, na níž má být provedena změna 
stavby, vlastník pozemku, na kterém má být stavba prováděna a ten, kdo má k tomuto pozemku 
nebo stavbě právo odpovídající věcnému břemenu, může-li být jeho právo navrhovanou stavbou 
přímo dotčeno, vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm, může-li být jeho vlastnické 
právo navrhovanou stavbou přímo dotčeno, ten, kdo má k  sousedním pozemkům právo 
odpovídající věcnému břemenu, může-li být jeho právo navrhovanou stavbou přímo dotčeno. 

V souladu s ustanovením § 109 stavebního zákona stavební úřad dospěl k závěru, že toto právní 
postavení přísluší těmto fyzickým nebo právnickým osobám: Jiří Caha, Marek Baláš, Ondřej 
Baláš, Bohuslav Brettschneider, Věra Cahová, JHYB s.r.o., Anežka Kellerová, Marie Hájková, 
E.ON Česká republika, s.r.o, Telefónica  Czech Republic, a.s., Obec Dolní Rožínka.                                                                                                                

Stavební úřad vycházel z předpokládaného působení stavby na okolí, a to s ohledem na její 
konstrukce, hmotu a odstupy od okolních hranic pozemků. Z těchto hledisek přiznal postavení 
účastníků řízení výše uvedeným. 

V průběhu řízení nebyly uplatněny námitky k projednávané stavbě.  

Projektová dokumentace stavby splňuje obecné technické požadavky na stavby. Stavební úřad 
v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení stavby. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
kraje Vysočina, k odboru územního plánování a stavebního řádu podáním u zdejšího správního 
orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 
ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 



Č.j. OÚP/13696/2012/Ju str. 7 

 
Stavební úřad po právní moci rozhodnutí předá ověřenou dokumentaci pro umístění stavby 
stavebníkovi, případně obecnímu úřadu, jehož územního obvodu se umístění stavby týká, není-li 
sám stavebním úřadem, popřípadě též speciálnímu stavebnímu úřadu. Stavebníkovi zašle jedno 
vyhotovení ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené 
stavbě. Další vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není 
stavebníkem. 

Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na 
staveniště a ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního 
souhlasu; rozsáhlé stavby se mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze 
štítku. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o 
umístění stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich 
konzumaci. Stavba nesmí být zahájena, dokud rozhodnutí nenabude právní moci. Stavební 
povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní 
moci. 
 
 

Ing. Tomáš Straka 
vedoucí odboru 

  
 
 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. 
i) ve výši 3000 Kč byl zaplacen dne 7.3.2012. 
 
Obdrží: 
účastníci územního řízení  dle ust. 85 odst. l stavebního zákona (dodejky) 
Jiří Caha, Horní Rozsíčka č.p. 6, 592 51  Dolní Rožínka 
Ing. Luboš Vetešník, Horní Rožínka č.p. 4, 592 51  Dolní Rožínka 
Obec Dolní Rožínka, IDDS: ikkb3wy 
 
ostatní účastníci územního řízení  dle ust. 85 odst. 2 stavebního zákona (veřejná vyhláška) 
Marek Baláš, V Aleji č.p. 114/31, Holásky, 620 00  Brno 20 
Ondřej Baláš, V Aleji č.p. 114/31, Holásky, 620 00  Brno 20 
Bohuslav Brettschneider, Botanická č.p. 607/26, Veveří, 602 00  Brno 2 
Věra Cahová, Horní Rozsíčka č.p. 6, 592 51  Dolní Rožínka 
JHYB s.r.o., IDDS: g59dvg9 
Anežka Kellerová, Moravec č.p. 85, 592 54  Moravec 
Marie Hájková, Bobrová č.p. 105, 592 55  Bobrová 
E.ON Česká republika, s.r.o, IDDS: 3534cwz 
Telefónica  Czech Republic, a.s., IDDS: d79ch2h 
 
účastníci stavebního řízení (dodejky) 
Jiří Caha, Horní Rozsíčka č.p. 6, 592 51  Dolní Rožínka 
Ing. Luboš Vetešník, Horní Rožínka č.p. 4, 592 51  Dolní Rožínka 
Obec Dolní Rožínka, IDDS: ikkb3wy  
Marek Baláš, V Aleji č.p. 114/31, Holásky, 620 00  Brno 20 
Ondřej Baláš, V Aleji č.p. 114/31, Holásky, 620 00  Brno 20 
Bohuslav Brettschneider, Botanická č.p. 607/26, Veveří, 602 00  Brno 2 
Věra Cahová, Horní Rozsíčka č.p. 6, 592 51  Dolní Rožínka 



Č.j. OÚP/13696/2012/Ju str. 8 

 
JHYB s.r.o., IDDS: g59dvg9 
Anežka Kellerová, Moravec č.p. 85, 592 54  Moravec 
Marie Hájková, Bobrová č.p. 105, 592 55  Bobrová 
E.ON Česká republika, s.r.o, IDDS: 3534cwz 
Telefónica  Czech Republic, a.s., IDDS: d79ch2h 
 
dotčené správní úřady 
Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina, územní odbor Žďár nad Sázavou, IDDS: ntdaa7v 
Krajská hygienická stanice kraje Vysočina, územní pracoviště Žďár nad Sázavou,  
             IDDS: py2ivam 
Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem, odbor životního prostředí, Příční č.p. 405,  
             593 01  Bystřice nad Pernštejnem 
 
v příloze veřejná vyhláška, kterou obdrží k vyvěšení (doručení jednotlivě) 
Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem, odbor správní a školství, Příční 405, 
               593 15  Bystřice nad Pernštejnem  
Obec Dolní Rožínka, IDDS: ikkb3wy 
s tím, aby bylo zajištěno vyvěšení přiložené veřejné vyhlášky po dobu 15 dnů na úřední 
desce v místě obvyklém  ve výše uvedených obcích a poté obratem vyhláška s potvrzením              
o vyvěšení vrácena odboru územního plánování  a stavebního řádu Městského úřadu 
v Bystřici nad Pernštejnem 
 


		2012-07-30T08:37:57+0200
	Ing. Tomáš Straka
	vedoucí




